[image: image1.png]

Администрация Дзержинского сельсовета

 Дзержинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дзержинское
12.03.2018                                                                                                № 23-п

О внесении изменений в постановление № 1-п от 11.01.2016 года                 «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и

обязательных работ на территории Дзержинского сельсовета »
       В соответствии требованиям Уголовного кодекса Российской Федерации, Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и  на основании ст.31 Устава Дзержинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в приложение к постановлению № 1-п от 11.01.2016года «Об определении мест для отбывания наказания в виде исправительных и

обязательных работ на территории Дзержинского сельсовета»  следующее изменение:

           -включить организацию ИП «Гузенков В.Н.» в перечень организаций для отбывания исправительных работ на период отбывания наказания в виде исправительных работ согласно приложению.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по ГОЧС и ПБ администрации Дзержинского сельсовета Холодилова В.И.

            3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Дзержинец».
            4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава  сельсовета                                                                                А.И.  Сонич
                                                                    Приложение

                                                                    к постановлению администрации

                                                                    сельсовета  №23-п от 12.03.2018г

ИСПРАВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ

	Орган курирующий предприятие
	Наименование предприятия, и местонахождение
	Характер

выполняемых

работ
	Количество рабочих мест
	Рабочее время

	  ИП «Гузенков В.Н»

	с. Дзержинское,

 ул. Белковского, д.27 кв.2
	Техничка производственных помещений
	1
	800 -1700